Rua Henrique Schwarz, 294 – Centro
São Bento do Sul-SC – CEP 89280-115

Fone/Fax: (47) 3633-1340
apaesbs@apaesbs.com.br

São Bento do Sul, 19 de julho de 2024.

Ofício nº 039/2024

Ilma Sra Jeane Rauh Probst Leite
Presidente da Fundação Catarinense de Educação Especial - FCEE

Através do presente, a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais –

APAE de São Bento do Sul, mantenedora do Centro de Atendimento Educacional

Especializado – CAESP Girassol, encaminha documentos referentes à prestação de

contas final do Termo de Fomento 807/2020, que trata sobre o repasse de recursos

através do Modelo de Repasse Direto - MRD para esta instituição. O recurso foi

repassado para a instituição através das Notas de Liquidação 2020NL008255,

2020NL008256, 2020NL008930, 2020NL010243, 2020NL011198, 2020NL012495,

2020NL013795, 2020NL014962, 2020NL017236, 2021NL006246, 2021NL007823,

2021NL013970, 2022NL003869, 2022NL004046, 2022NL006916, 2022NL009600,

2022NL009599, 2022NL009598, 2023NL004742, 2023NL005940, 2023NL010064,

2023NL013881, 2023NL016873, no período de 2020 a 2024.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição

para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Marcelo Correa
Presidente da APAE de São Bento do Sul

CPF nº 937.041.199-20

		2024-07-19T16:22:55-0300